UB=R=TSCH
UNT=RLAND

LIST - RANKING

CLASSIFICHE

START-RANGLISTEN

CAMPIONATI REGIONALI MASTER
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

e

4 ENO.EDL;&NO.IY Provinz Bozen - Provin'c'ia Bolzano
Codex: MAMEA208 Cod.FISI: L1IMAS_CR(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ZONALI GARA CAL. FED. O REG. N° EA208
COD. ORGANIZZATORI BZH7 NOME SOCIETA' TZ UEBERETSCH/UNTERL
LOCALITA" OCCLINI DATA 26/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. LAUTON 737DE NOME PISTA CORNO NERO
ARBITRO PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA R.FRANCESCHINI ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/163/AA/A
TRACCIATORE C. KOMPATSCHER
APRIPISTA - A - M. ZELGER - B - M. TRENTINI
- C - A. INNERHOFER -D -
NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 8.68 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 78 4H76D PRAMSOHLER Oskar 9.43 1975 AA BZJV  ASC EISACKTAL 52.66 0.00
2 91 DAPKY HOFER Bernd 7749 1985 AA BZ18 SK AHRNTAL 52.75 1.67
3 85 0TKV4 STOCKNER Guenther 1416 1978 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 53.03 6.89
4 84 4HXHT KASER Egon 11.95 1978 AA BzZJv  ASC EISACKTAL 53.13 8.75
5 89 0TKV3 PITTSCHIELER Klaus 11.45 1981 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 53.48 15.26
6 86 4H76C FISCHNALLER Stefan 2227 1976 AA BZH7 TZ UEBERETSCH/UNTERLA 53.78 20.84
7 90 67R5T GANTIOLER Joachim 50.69 1982 AA BZA5 SC BARBIAN 54.61 36.29
8 87 7380Y MAIR Thomas 49.03 1977 AA Bz12 ASV VALENTE 54.76 39.08
9 79 EA398 RUNGGER Robert 30.01 1973 AA Bz44 ASC SARNTAL 54.86 40.94
10 94 1F8Y6 HAAS Hannes 175.06 1985 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 55.32 49.50
11 80 735H7 KOFLER Roland 56.19 1973 AA Bz44 ASC SARNTAL 55.51 53.04
12 92  739XW GANTIOLER Peter 89.55 1984 AA BZA5 SC BARBIAN 56.48 71.09
13 93 06VJV PLANKL Dietmar 92.63 1983 AA BZzJVv  ASC EISACKTAL 57.54 90.82
14 82 CAPZF RAFFL Guenther 137.88 1973 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 59.56 128.41
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI 3
81 901XL KNAPP Alexander 90.79 1974 AA BzD2 ASV REIN
83 4HNET LAGEDER Michael 1973 AA BZA5 SC BARBIAN
88  3R8BAL HAAS Juergen 1976 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
26-03-2016 / OCCLINI G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

® Raiffeisen
Meine Bank
La mia banca



F= 980

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 10.45 LA GIURIA
26-03-2016 / OCCLINI G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



UB=R=TSCH
UNT=RLAND

LIST - RANKING

(=]

LISTE - CLASSIFICHE

o

START-RANGLISTEN

CRONO.BOLZANOIT

CAMPIONATI REGIONALI MASTER 5. Cronometrsi - Zeinehmer

3

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

WIW.CRONG. BOLZANG.IT)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: MBMEA208 Cod.FISI: L1IMAS_CR(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

CAMPIONATI ZONALI GARA CAL. FED. O REG. N° EA208
COD. ORGANIZZATORI BZH7 NOME SOCIETA' TZ UEBERETSCH/UNTERL
LOCALITA" OCCLINI DATA 26/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. LAUTON 737DE NOME PISTA CORNO NERO
ARBITRO PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA R.FRANCESCHINI ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/163/AA/A

TRACCIATORE C. KOMPATSCHER
APRIPISTA - A - M. ZELGER - B - M. TRENTINI
- C - A, INNERHOFER -D -
NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 9.04 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

POS NUM
PETT
172
2 70
3 74
4 47
5 71
6 53
7 59
8 63
9 76
10 66
11 45
12 73
13 61
14 62
15 52
16 75
17 50
18 60
19 48
20 46
21 64
22 51
23 54
24 77
25 57
26 58
27 67
28 68

NUM
CODICE

3V1RM
3VVVF
902R8
67RRR
3X8M6
53M3V
0308C
009D2
1JHO4
EAMS5J
DARWJ
NO3Y9
0005K
03RJE
19VK9
02KLN
O0C5PF
4LPRX
3WAF1
3R1YD
013K2
008KR
DACJ6
15C81
NOK1T
1A26H
03ES5L
TO1IRT

26-03-2016 / OCCLINI

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

MASTER B - MASCHILE

DEMEZ Fredi 23.03 1966 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 53.27
PLUNGER Guenther 0.00 1968 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 53.35
LEITNER Reinhard 4592 1968 AA BZA4  ASC PLOSE 54.21
BAUMGARTNER Hubert 8.29 1959 AA BZ12 ASV VALENTE 54.68
THALER Hubert Josef 18.42 1970 AA BzZ44  ASC SARNTAL 54.96
HITTHALER Klemens 79.84 1960 AA Bz12 ASV VALENTE 55.24
KROELL Valentin 73.07 1962 AA BZ04  ASC SCHENNA-IFINGER 55.31
NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 73.30 1961 AA BZC3  ASV VILLNOESS 55.46
PRAMSTRALLER Martin 65.94 1969 AA BZJV  ASC EISACKTAL 55.69
MOSER Markus 63.21 1964 AA BZA5 SC BARBIAN 55.73
ZOEGGELER Peter 2413 1958 AA BZD6 ASV EPPAN SKi 55.94
BULANTI Rodolfo 4585 1967 AA BZA1 GSA GROLE 55.98
TUTZER Guenther 40.45 1963 AA BZ03  ASC BRUNECK 56.10
PFITSCHER Elmar 49.37 1965 AA BZJF  ASV TRUDEN 56.16
RIEDER Gunther 62.11 1960 AA Bz53 SV VOELS AM SCHLERN 56.19
MATZNELLER Bertold 53.58 1968 AA BZ89  ASV ALDEIN 56.36
DEJORI Markus 50.56 1960 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 56.77
NAECKLER Erich 67.43 1961 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 56.79
ZELGER Oswald 37.08 1957 AA BZE3 ASC PETERSBERG 56.95
HOFER Johann 20.80 1959 AA Bz18  SK AHRNTAL 57.06
HAAS Christian 66.74 1961 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 57.15
BONELL Reinhold 56.63 1956 AA BZJF  ASV TRUDEN 57.55
MUNTER Hanspeter 95.89 1960 AA Bz40  SCI CAl BOLZANO 58.29
KNOLSEISEN Helmuth 158.10 1966 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 59.02
PANIZZON Bruno 153.72 1956 AA BZA1  GSA GROLE 59.48
OBERLECHNER Erich 213.03 1960 AA BZ03  ASC BRUNECK 59.87
DELVAI Martin 165.32 1963 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'00.46
VERDORFER Alois 17856 1961 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'00.98

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
1.47
17.29
25.94
31.09
36.24
37.53
40.29
44.52
45.26
49.12
49.86
52.06
53.17
53.72
56.85
64.39
64.76
67.70
69.72
71.38
78.74
92.35
105.78
114.24
121.42
132.27
141.84

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

® Raiffeisen
Meine Bank
La mia banca



POS NUM NUM
PETT CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
49 90091
55 70TTR
56 4HD46
65 0024Y
69 00E7C
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

26-03-2016 / OCCLINI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

33

HOLZNER Reinhard
ANSELMI Claudio
D'APOLITO Stefano
KLOTZNER Wolfgang
HEUFLER Klaus

0

0

PUNTI

45.07
118.99
128.46

67.74
188.69

ANNO

1959
1956
1960
1964
1964

COM

AA
AOC
AA
AA
AA

ESPOSTA ORE: 10.45

COD.

BZ12
TOEE
Bz41
BZ04
BZ40

F= 980

TEMPO
SOCIETA' FINALE
ASV VALENTE
APD NORDOVEST
ASE CATINACCIO
ASC SCHENNA-IFINGER
SCI CAlI BOLZANO

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



UB=R=TSCH
UNT=RLAND

LIST - RANKING

(=]

LISTE - CLASSIFICHE

o

START-RANGLISTEN

CRONO.BOLZANOIT

CAMPIONATI REGIONALI MASTER
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

WIW.CRONG. BOLZANG.IT)

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

3

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: MCMEA208 Cod.FISI: L1IMAS_CR(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

CAMPIONATI ZONALI GARA CAL. FED. O REG. N° EA208
COD. ORGANIZZATORI BZH7 NOME SOCIETA' TZ UEBERETSCH/UNTERL
LOCALITA" OCCLINI DATA 26/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. LAUTON 737DE NOME PISTA CORNO NERO
ARBITRO PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA R.FRANCESCHINI ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/163/AA/A

TRACCIATORE C. KOMPATSCHER
APRIPISTA - A - M. ZELGER - B - M. TRENTINI
- C - A, INNERHOFER -D -
NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -5.92 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

POS

© 0O ~NOO O~ WDNEPR

NNNNNRRRRERRRRRR R
RWONPOOWONO®UNMWNEREO

25
26
27
28

NUM
PETT

35
31
36
37
19
30
29
34
39
40
32
38
23
33
21
22
25
24
27
16
26
15
20
17
13
14
44
18

NUM
CODICE

01H3Y
3WO0C1
41L14D
3WAM3
3VXL9
731NF
3VXIN
POLC5
1FEPT
01NHV
01M54
4HCF8
04P6Y
03RN1
1A149
3W0C2
9031M
3VWVD
1JCPX
030E0
4H7DE
030AY
3VR22
80ARE
00TRV
903HX
014J1
3R383

26-03-2016 / OCCLINI

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

MASTER C - MASCHILE

OBERLECHNER Hermann 0.00 1955 AA BZ66  SSV TAUFERS 53.55
LADURNER Helmuth 33.67 1949 AA BZG8 ASC ORTLER 55.73
RAFFEINER Friedrich 10.06 1953 AA Bz41  ASE CATINACCIO 55.84
RITSCH Paul Josef 46.34 1951 AA BZJE ASV VOELKTEAM SUEDTIR 57.06
LOCHMANN Michael Johann 36.27 1944 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 57.63
BERGER Franz 30.78 1948 AA BZ03  ASC BRUNECK 57.66
MESSNER Karl 1355 1947 AA Bz41  ASE CATINACCIO 57.83
AUER Josef 1948 AA BzZ66  SSV TAUFERS 58.04
BORTONDELLO Walter 48.79 1954 AA BZA1  GSA GROLE 58.11
PICHLER Karl 5425 1951 AA BzZ32 ASC EGGEN 58.16
PERKMANN Enrico 5791 1946 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 58.87
ROTTENSTEINER Hubert 47.70 1953 AA BzZ41  ASE CATINACCIO 58.96
ROHRER Gerhard 94.25 1945 AA Bz41  ASE CATINACCIO 59.31
MOCCIA Flavio 119.35 1949 AA Bz41  ASE CATINACCIO 1'00.42
KRITZINGER Michael 84.88 1942 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 1'00.66
MOESSLER Karl Heinz 87.48 1941 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'00.76
ROBATSCHER Michael 98.59 1943 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 1'01.06
PEZZEI Paul 96.95 1944 AA BZJE  ASV VOELKTEAM SUEDTIR 1'01.59
PRUGGER Walter 12143 1943 AA BZ03  ASC BRUNECK 1'01.97
PATTIS Arnold 14854 1940 AA Bz41  ASE CATINACCIO 1'01.99
PRUNER Remo 116.83 1941 AA BZG6 SC BOLZANO 1'02.43
TSCHAGER Albert 139.29 1937 AA BZ99  ASC KALTERN 1'03.27
GALLMETZER Josef Alois 78.88 1942 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'03.45
RUNGGALDIER Adolfo 180.75 1940 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 1'04.65
FERRARI Marcello 15750 1935 AA BZA1  GSA GROLE 1'05.34
TOETSCH Otto 255.16 1935 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'10.36
KASER Kurt 343.00 1951 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'15.32
RICHTER Roland 333.54 1940 AA BZ41  ASE CATINACCIO 1'15.67

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
39.90
41.91
64.24
74.67
75.22
78.33
82.17
83.45
84.37
97.36
99.01

105.41
125.73
130.12
131.95
137.44
147.14
154.09
154.46
162.51
177.88
181.18
203.14
215.76
307.63
398.41
404.81

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

® Raiffeisen
Meine Bank
La mia banca



POS NUM NUM
PETT CODICE

29 12 00MPX

ISCRITTI ...
NON PARTITI
28 ROKMP
41 00Cvs
42 ROA38
43 014JF
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

26-03-2016 / OCCLINI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
DALLA PAOLA Umberto

33

4

ZERBINATI Renato 223.69
DE BERTOLDI Francesco 79.75
SOSSELLA Maurizio 124.87
GALLMETZER KAUFMANN Kurt 153.21
0

0

ANNO

1930

1944
1951
1952
1952

COM

AA

AA
AA
AA
AA

ESPOSTA ORE: 10.45

COD.

Bz41

BZG6
Bz41
BZAl
BzZC2

SOCIETA'

ASE CATINACCIO

SC BOLZANO

ASE CATINACCIO

GSA GROLE

ASC AUER RAIFFEISEN

F= 980
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

1'20.74  497.59

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



UB=R=TSCH
UNT=RLAND

LIST - RANKING

CLASSIFICHE

START-RANGLISTEN

CAMPIONATI REGIONALI MASTER
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

e

3 QNO_EDL;‘,,O_., Provinz Bozen - Provincia Bolzano
Codex: MDFEA208 Cod.FISI: L1IMAS_CR(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ZONALI GARA CAL. FED. O REG. N° EA208
COD. ORGANIZZATORI BZH7 NOME SOCIETA' TZ UEBERETSCH/UNTERL
LOCALITA" OCCLINI DATA 26/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. LAUTON 737DE NOME PISTA CORNO NERO
ARBITRO PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA R.FRANCESCHINI ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/163/AA/A
TRACCIATORE C. KOMPATSCHER
APRIPISTA - A - M. ZELGER - B - M. TRENTINI
- C - A. INNERHOFER -D -
NUMERO DI PORTE 3 32
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A:  -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 171.93 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 171.93
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D - FEMMINILE
1 9 3WI1RN SCHOEPF Natali 1982 AA BZH7 TZ UEBERETSCH/UNTERLA 57.33 0.00
2 7 1FFVP SANTA Nicole 22496 1976 AA BZ89 ASV ALDEIN 58.90 26.84
3 6 4D298 GRUBER Bertha 250.14 1956 AA Bz41  ASE CATINACCIO 1'01.79 76.24
4 8 POJ4F MITTERSTEINER Helene 210.62 1982 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'01.90 78.12
5 5 1A1VE RUNGGALDIER Helga 190.63 1956 AA BZJE  ASV VOELKTEAM SUEDTIR 1'02.82 93.85
6 3 19WFP PIRCHER Caecilia Maria 22244 1954 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'04.57 123.76
7 2 01M58 CIATTI Marta 249.99 1950 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 1'06.42 155.38
8 4 04P6X LANG Sigrid 256.80 1955 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'07.36 171.45
9 1 06W3T PERINI Lucilla 368.44 1941 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'13.25 272.14
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
ESPOSTA ORE: 10.45 LA GIURIA
26-03-2016 / OCCLINI G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

® Raiffeisen
Meine Bank
La mia banca



UB=R=TSCH
UNT=RLAND

LIST - RANKING

CAMPIONATI REGIONALI MASTER
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

LISTE - CLASSIFICHE
START-RANGLISTEN

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

e

QNO_EDL;‘,,O_., Provinz Bozen - Provincia Bolzano
Codex: GSFEA208  Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ZONALI GARA CAL. FED. O REG. N° EA208
COD. ORGANIZZATORI BZH7 NOME SOCIETA' TZ UEBERETSCH/UNTERL
LOCALITA" OCCLINI DATA 26/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. LAUTON 737DE NOME PISTA CORNO NERO
ARBITRO PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA R.FRANCESCHINI ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/163/AA/A
TRACCIATORE C. KOMPATSCHER
APRIPISTA - A - M. ZELGER - B - M. TRENTINI
- C - A. INNERHOFER -D -
NUMERO DI PORTE 3 32
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A:  -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 10 EAFR7 GUMMERER Lea 107.13 1999 AA BZH7 TZ UEBERETSCH/UNTERLA 53.64 0.00
2 11 EAKAA STOFNER Sonja 130.37 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 57.81 76.19
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
ESPOSTA ORE: 10.45 LA GIURIA

26-03-2016 / OCCLINI

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

® Raiffeisen
Meine Bank
La mia banca



UB=R=TSCH
UNT=RLAND

LIST - RANKING

CLASSIFICHE

START-RANGLISTEN

CAMPIONATI REGIONALI MASTER
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

e

3 QNO_EDL;‘,,O_., Provinz Bozen - Provincia Bolzano
Codex: GSMEA208 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ZONALI GARA CAL. FED. O REG. N° EA208
COD. ORGANIZZATORI BZH7 NOME SOCIETA' TZ UEBERETSCH/UNTERL
LOCALITA" OCCLINI DATA 26/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. LAUTON 737DE NOME PISTA CORNO NERO
ARBITRO PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA R.FRANCESCHINI ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/163/AA/A
TRACCIATORE C. KOMPATSCHER
APRIPISTA - A - M. ZELGER - B - M. TRENTINI
- C - A. INNERHOFER -D -
NUMERO DI PORTE 3 32
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A:  -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 80.82 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 80.82
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 98 80824 OBERRAUCH Klaus 98.49 1994 AA BZA4 ASC PLOSE 52.87 0.00
2 95 EA3F3 FISCHNALLER Armin 77.67 1998 AA BZC3 ASV VILLNOESS 53.38 9.45
3 101 NODMN VIKOLER Matthias 193.61 1995 AA BZJV  ASC EISACKTAL 54.21 24.84
4 96 CAAJ4 PFITSCHER Albin 7252 1997 AA BZH7 TZ UEBERETSCH/UNTERLA 54.41 28.55
5 97 800LC STEINER Michael 73.58 1990 AA BZJE  ASV VOELKTEAM SUEDTIR 55.10 41.34
6 100 AO2AT FISCHNALLER Ivan 192.86 1995 AA BZC3 ASV VILLNOESS 55.64 51.34
7 99 FA522 STOFNER Valentin 161.16 1999 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 57.15 79.33
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 1
102 CAHBA LEITNER Mirko 231.13 1995 AA BZA4  ASC PLOSE
NON ARRIVATI 1
103 5410V PICHLER Patrick 1991 AA BZE3 ASC PETERSBERG
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 10.45 LA GIURIA
26-03-2016 / OCCLINI G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

® Raiffeisen

Meine Bank

La

mia

banca



